13 陈友挺 5.00 2.0576% 有限合伙人 品质经理 3.55

14 黄丽斌 5.00 2.0576% 有限合伙人 结构经理 3.55

15 向海玲 5.00 2.0576% 有限合伙人 高级采购主管 3.55

16 钟海龙 5.00 2.0576% 有限合伙人
高级视频研发

主管
3.55

17 黄家灿 5.00 2.0576% 有限合伙人
高级品质工程

经理
3.55

18 杨池 5.00 2.0576% 有限合伙人 知识产权经理 3.55

19 朱拓 5.00 2.0576% 有限合伙人
高级 ID 设计主

管
3.55

20 梁焯豪 5.00 2.0576% 有限合伙人
高级 ID 设计主

管
3.55

21 肖慧 4.00 1.6460% 有限合伙人
高级采销计划

主管
2.84

22 于萍 4.00 1.6460% 有限合伙人 高级采购主管 2.84

23 陈伟明 4.00 1.6460% 有限合伙人 软件开发经理 2.84

24 陈进 4.00 1.6460% 有限合伙人 高级采购主管 2.84

25 邓富贵 3.00 1.2345% 有限合伙人
高级开关电源

研发主管
2.13

26 叶章键 3.00 1.2345% 有限合伙人 总经理助理 2.13

27 罗振 3.00 1.2345% 有限合伙人 高级仓储主管 2.13

28 王雏 3.00 1.2345% 有限合伙人
影音线材研发

主管
2.13

29 胡瑶 3.00 1.2345% 有限合伙人 高级仓储主管 2.13

深圳市绿联科技股份有限公司  上市公告书

37

序号
合伙人

姓名

认缴出资

额（万元）
出资比例 合伙人类型 任职情况

间接持有发行

人股数（万股）

30 王景磊 3.00 1.2345% 有限合伙人 高级仓储主管 2.13

31 龚育彬 3.00 1.2345% 有限合伙人 产品主管 2.13

32 古汉奕 3.00 1.2345% 有限合伙人 高级结构主管 2.13

33 梁家荣 3.00 1.2345% 有限合伙人 ID 设计主管 2.13

34 何艳芳 3.00 1.2345% 有限合伙人
高级包装设计

主管
2.13

35 吴丹 3.00 1.2345% 有限合伙人 电源研发主管 2.13

36 廖冬华 3.00 1.2345% 有限合伙人 高级采购主管 2.13

37 卿云 3.00 1.2345% 有限合伙人 高级仓储主管 2.13

38 向杰焱 3.00 1.2345% 有限合伙人 高级仓储主管 2.13

39 何惠波 2.00 0.8230% 有限合伙人 仓储主管 1.42

合计 243.00 100.0000% - - 172.40

截至本上市公告书签署日，除上述股权激励事项外，公司不存在其他股权激

励计划及其他制度安排，亦不存在本次发行前制定、上市后实施的员工期权计划。

（二）员工持股平台的股份锁定期安排

绿联咨询、绿联和顺、和顺二号、和顺三号及和顺四号的股份锁定期为上市

之日起 12 个月。和顺五号、和顺六号、和顺七号和和顺八号的股份锁定期为上

市之日起 36 个月。

五、发行人股本结构变动及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后公司的股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市之

日起） 数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

张清森 187,832,050 50.30% 187,832,050 45.27% 36 个月

陈俊灵 72,023,350 19.29% 72,023,350 17.36% 12 个月

绿联咨询 53,200,000 14.25%
45,419,500 10.95% 12 个月

7,780,500 1.88% 36 个月

高瓴锡恒 35,003,342 9.37% 35,003,342 8.44% 12 个月

绿联和顺 17,500,000 4.69% 17,290,000 4.17% 12 个月

深圳市绿联科技股份有限公司  上市公告书

38

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市之

日起） 数量（股） 占比 数量（股） 占比

210,000 0.05% 36 个月

和顺四号 1,724,033 0.46%
1,653,086 0.40% 12 个月

70,947 0.02% 36 个月

和顺三号 1,603,421 0.43% 1,603,421 0.39% 12 个月

和顺二号 1,411,862 0.38% 1,411,862 0.34% 12 个月

深圳世横 1,244,700 0.33% 1,244,700 0.30% 12 个月

远大方略 933,524 0.25% 933,524 0.23% 12 个月

坚果核力 933,524 0.25% 933,524 0.23% 12 个月

服务贸易创新发展

引导基金（有限合

伙）

- - 4,149,098 1.00% 12 个月

华泰绿联科技家园 1

号创业板员工持股

集合资产管理计划

- - 4,148,986 1.00% 12 个月

网下发行限售股份 - - 1,993,629 0.48% 6 个月

小计 373,409,806 100.00% 383,701,519 92.48% -

二、无限售流通股

网下发行无限售股

份
- - 17,927,787 4.32% 无限售期限

网上发行股份 - - 13,280,500 3.20% 无限售期限

小计 - - 31,208,287 7.52% -

合计 373,409,806 100.00% 414,909,806 100.00% -

注：1、公司无表决权差异安排；

2、公司本次发行全部为新股发行，不存在原股东公开发售股份；

3、本次发行未使用超额配售选择权；

4、绿联咨询的合伙人中张清森及其控制的和顺五号、和顺六号、和顺七号、和顺八号持有

的份额限售期限为 36 个月，其余合伙人持有的份额限售期限为 12 个月；

5、绿联和顺的有限合伙人张清森持有的份额限售期限为 36 个月，其余合伙人持有的份额限

售期限为 12 个月；

6、和顺四号有限合伙人李庆珍承诺自公司上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理

其持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份，其余合伙人

限售期限为 12 个月。

（二）前十名股东持有公司股份情况

本次发行结束后上市前，公司的股东总数为 31,575 户，其中前十名股东的

持股情况如下：

深圳市绿联科技股份有限公司  上市公告书

39

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 张清森 187,832,050 45.27% 自上市之日起 36 个月

2 陈俊灵 72,023,350 17.36% 自上市之日起 12 个月

3 绿联咨询
45,419,500 10.95% 自上市之日起 12 个月

7,780,500 1.88% 自上市之日起 36 个月

4 高瓴锡恒 35,003,342 8.44% 自上市之日起 12 个月